
ZARZĄDZENIE Nr 4/2020 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zdalnej dydaktyki  

na studiach podyplomowych realizowanych wspólnie z TNOiK 

 

Na podstawie § 26 pkt. 7 Statutu UMK z dnia 16.04.2019 r. 

zarządzam, co następuje: 

    § 1 

Nie podejmuje się prowadzenia zdalnej dydaktyki na podyplomowych studiach z prawa 

medycznego oraz z prawa zamówień publicznych. Przewidziane w programie tych 

studiów zajęcia będą realizowane po ustaniu okoliczności uzasadniających zawieszenie 

zajęć na UMK w Toruniu. 

§ 2 

Wyznaczam do realizacji zajęcia w formie zdalnej na następujących studiach: 

- administracja publiczna 

- prawo podatkowe 

- ochrona danych osobowych 

          § 3 

W odniesieniu do zajęć oznaczonych w § 2 niniejszego zarządzenia, zobowiązuję 

kierowników studiów do niezwłocznego przekazania słuchaczom oraz osobom 

prowadzącym zajęcia informacji o formach prowadzonych zajęć oraz o terminach ich 

odbywania (także zajęć zaległych). 

 

§ 4 

 

Zobowiązuję prowadzących zajęcia do stałego i bieżącego ewidencjonowania 

przeprowadzonych zajęć (załącznik nr 1). Funkcję koordynatora ds. organizacji zdalnego 

kształcenia na studiach podyplomowych pełnić będzie mgr Joanna Hajduk 

(hajduk@umk.pl). 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 kwietnia 2020 r. 

 

Dziekan Wydziału 

 

                                                                         Prof. dr hab. Zbigniew Witkowski 

mailto:hajduk@umk.pl

